
1 

 

WB.I.3021.2.93.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr 13/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 listopada 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  279 686,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  127 386,-  /WBI/ 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  127 386,- 
Paragraf 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu w kwocie  127 386,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  39 000,-  /WBI/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  39 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  39 000,- 
 



2 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

113 300,-  /WBI/ 
 
Rozdział 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie  113 300,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  113 300,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  279 686,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  127 386,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  127 386,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  127 386,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  39 000,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  39 000,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   300,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 459,- 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  
12 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 400,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 100,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 413,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   218,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 110,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

113 300,-  /KMPSP/ 
 
Rozdział 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie  113 300,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  113 300,- 
 
 
 
 



3 

 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  84 000,- 
 
Z 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  70 000,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  14 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 000,- 
 
Do 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  70 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  4 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  10 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  268 887,- 
 
Z 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  268 887,- /CUW/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   653,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  219 277,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  27 621,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 877,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 920,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 562,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   40,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 772,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   60,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 105,- 



4 

 

Do 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  268 887,-  

Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   653,- 
/DPL 107,-/DPS 59,- /DSS 240,-/DWW 247,-/ 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  219 277,- 
/DPL 36 027,-/DPS 19 801,-/DSS 80 606,-/DWW 82 843,-/ 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  27 621,- 

/DPL 4 538,-/DPS 2 494,-/DSS 10 154,-/DWW 10 435,-/ 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   2 877,- 

/DPL 473,-/DPS 260,-/DSS 1 057,-/DWW 1 087,-/ 

Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   1 920,- 

/DPL 316,-/DPS 173,-/DSS 706,-/DWW 725,-/ 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 562,- 

/DPL 1 571,-/DPS 863,- /DSS 3 515,-/DWW 3 613,-/ 

Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 40,-   

/DPL 6,-/DPS 4,-/DSS 15,-/DWW 15,-/ 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   5 772,- 

/DPL 948,-/DPS 521,-/DSS 2 122,-/DWW 2 181,-/ 

Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   60,- 

/DPL 10,-/DPS 5,-/DSS 22,-/DWW 23,-/ 

Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   1 105,- /DPL 182,-/DPS 100,- /DSS 406,- /DWW 417,- 

 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  2 555,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /UM/BAG/ 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  2 000,- 
/UM/BAG/ 



5 

 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   555,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   555,- /UM/KP/ 
 

Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   420,- /UM/KP/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   35,- /UM/KP/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   100,- /UM/KP/ 
 

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  1 500,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  1 500,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  46 079,- 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  46 079,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  46 000,- /MZŻ/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   79,- /MZŻ/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  46 079,- /MZŻ/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  11 124,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  1 124,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 124,- 
/UM/BAG/ 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   124,- /UM/BAG/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- /ZUK/ 



6 

 

Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  9 500,- 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
9 500,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 500,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 500,- /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   600,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   600,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   600,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie   600,- /MOPS/ 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92116 – Biblioteki, § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

Paragraf 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


